
                                     U C H W A Ł A   Nr XVIII/135/05  
                                          Rady Gminy w Naruszewie 
                                       z dnia 23  marca 2005 roku                    
     w  sprawie : wystąpienia o zmianę urzędowej nazwy miejscowości. 
 
 
                    Na podstawie art.5 a, ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 166, poz.1612) – Rada 
Gminy Naruszewo uchwala, co następuje:  
 
                                                          § 1 
 
1.Rada Gminy Naruszewo występuje z wnioskiem o zmianę urzędowej nazwy 

miejscowości:    SOSENKOWO , osada    WRÓBLEWO,  osada, na urzędową 
nazwę   SOSENKOWO-OSIEDLE , osada  WRÓBLEWO-OSIEDLE , osada  
 do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 
Mazowieckiego. 

2.Do niniejszego wniosku załącza się następujące dokumenty : 
- omówienie wyników konsultacji 
- opinia Starosty Powiatu Płońskiego 
- mapa topograficzna 
- informacja o kosztach proponowanej zmiany. 

 
                                                  § 2 
Traci moc uchwała Nr XVII/131/05 z dnia 25 lutego 2005 roku w sprawie 
wystąpienia o zmianę urzędowej nazwy miejscowości. 
                                                                  
                                                                § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Naruszewo. 
 
                                                               § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                            
          Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                       Roman Salak 
               
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

